
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4720A5B9-ABEA-4DAC-B43F-3A9089FE0019. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4010 -293 269,02

4040 293 269,02

75095 0,00

4040 2 922,63

4430 -2 922,63

900 0,00

90095 0,00

4040 5 167,27

4110 874,82

4120 126,60

4300 -6 168,69

0,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4720A5B9-ABEA-4DAC-B43F-3A9089FE0019. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


